a) az 1351. évi tartalmi átírás szövege:

privilegium domine Marie quondam regine Hungarie anno Domini M^o CC^o sexagesimo sexto confectum ... in quo ipsam [!] dominam [!] Mariam [!] reginam [!] ad petitionem domine Anne ducisse de Machou et de Bozna filie sue ac Bele ducis filii eiusdem Dionisium cocum reginalem de Kohar et filios suos, Bense, Bodur, Pouka et Buchel ... pro servitiis ipsorum de consilio domini regis in numerum jobagionum cocorum transtulisset dando eis eorumque heredibus pura libertate jobagionatus cocorum perfruendi facultatem

b) az 1359. évi tartalmi átírás szövege:

In secunda autem scilicet in prescripto anno Domini M^o ducente^{mo} sexage^{mo} sexto confecta continebatur, quod cum Dionisius cocus reginalis de Kohar et filii sui Bense, Bodor, Pouka et Butel in officio domine Anne ducisse de Machou et de Bazna karissime filie eiusdem domine Marie regine et eiusdem karissimis filiis ducibus Mychaeli et Bele fideliter et devote ubique regnorum servivisset et eadem domina Anna digno premio et laboribus eorum respondere et satisfacere voluisset unacum karissimo filio suo Bela duce, ipsi domine Marie regine supplicasset et ab ipsa petiisset diligenter, ut predictis Dionisium, Bensam, Poukam, Bodor et Butel in numerum jobagionum cocorum collocaret, ipsa siquidem domina regina ipsis petitionibus eiusdem domine Anne karissime filie sue obediendo ipsum Dionisium eiusdem filios prenotatos de consensu domini regis domini sui in numerum jobagionum cocorum transtulisset dans eisdem et heredibus eorum puram libertatem jobagionatus cocorum perfruendi facultatem

69a és b

1267. — átírja és megerősíti fiának, Bélának, egész Szlavónia hercegének [1269. évi] oklevelét Beszen föld adományozásáról.

Fejér IV. 3. 399.

Lásd (1269.) évi keltezéssel a 76. sz. alatt.

1268. márc. 17. — mivel az ország nemesitől jogtalanul elidegenített földeket vissza akarja adatni azok birtokosainak, Iharos (*Juharus*) fia Gergely ispán Somogy (*de Simigio*) megyei nemesnek adományoz érdemeiért egy hét ekealjnyi földet a király és Béla, egész Szlavónia és Horvátország hercege (*duci tocius Sclauonie et Croacie*) beleegyezésével, az iktatást Ipochn segesdi ispán (*comitem Seguestensem*) által végeztetvén el, akinek jelentése alapján leírja egyúttal a föld határait. A földért korábban Gergely ispán a királyné Berény falubeli népeivel (*populos ... nostros de villa Berin*) pereskedett azt állítván, hogy azok azt Iharos (*Juharus*) nevű örökölt földjéből foglalták el, majd az így támadt per során megítélt bajvívás előtt a felek fogott bírák közbejöttével oly módon egyeztek ki, hogy Gergely ispán a földet a királynéi népek kezén hagyja, akik viszont húszt